
2018(平成 30)年 11 月 1日 

ＰＴＡ会員の皆さまへ 

伊丹市立伊丹高等学校 

ＰＴＡ会長 亀島 博美 

選  考  委  員  会 

 

2019(平成 31)年度ＰＴＡ執行部役員選出についてアンケートのお願い 

 

菊花の候、会員の皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、2019（平成 31）年度ＰＴＡ執行部役員を選出するために選考委員会が立ち上がります。校区が広

がりＰＴＡの意識も多様化する中、情報も少なく、年々選出が困難になって参りました。そこで会員の皆さ

まより情報をいただきたく、アンケートを作成いたしました。  

執行部の活動内容としましては、主に文化祭でのＰＴＡ企画「喫茶コーナー・ラムネ販売」がございます。

その他、各部会運営のサポートになります。小・中学校の活動と比べ、時間や負担を最小限に抑え、助け合

いながら行っております。ご一緒に楽しくＰＴＡ活動をしてみませんか？ 

つきましては別紙のアンケートにご記入いただき、１１月３０日（金）までに担任の先生へご提出くださ

い。個人情報を含みますので、封筒に入れて提出くださるようお願い申し上げます。なお、いただきました

情報は厳重に管理し、情報源を明かすことは一切ありません。 

 

キリトリ 

 

ＰＴＡ執行部役員選出アンケート 

ＰＴＡ宛                                   締切り 11 月 30 日（金） 

 

＊該当箇所にご記入願います。＊複数回答可 

執行部役員を 

□ 引き受けてもよい 

□ 興味がある 

□ 詳しく聞いてみたい 

□ 誰もいなければ引き受けてもよい 

□ 引き受けることができない 

年   組   番  記入者名            

 

キリトリ 

□ 推薦者 

□ 執行部経験者        〈わかる範囲でご記入ください〉 

現学年・組・部活 生 徒 名 保 護 者 名 出身中学校 

      

    

    

 


